別記
第１号様式（第２条関係）
集団行動許可申請書
年　　　月　　　日

山口県公安委員会 殿

申請者 住 所
氏 名
年 齢
電 話

下記のとおり集団行動を開催したいので、関係書類を添えて許可を申請します。
記
	集団行動の種別、目的及び名称

	集団行動の日時
	　　　　年　　月　　日 　 　　時　　分　から
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日 　 　　時　　分　まで

	集団行動の場所

主催者の住所、職業、氏名及び年齢並びに参加団体の名称

	参加予定人員数
	人数：　　　　　人　　　車両：　　　　　台

	集団行動の性質及びその概要

現場責任者の住所、団体、氏名、年齢及び電話番号

注１　枠内に入らない場合は、別紙とすること。
注２　「集団行動の場所」欄は、出発地点から解散地点までの主要交差点、道路等を順路で記入し、当該行程の分かる地図等を添付すること。
注３　「主催者の住所、職業、氏名及び年齢並びに参加団体の名称」欄は、参加団体ごとの責任者の住所、職業、氏名及び年齢を記入すること。
注４　「主催者の住所、職業、氏名及び年齢並びに参加団体の名称」欄は、防府市内における集団行動であって、主催者が防府市以外に居住する場合は、防府市内における連絡責任者も併せて記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。